平成 26 年 3 月 7 日

各 位

会 社 名  株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 喜多見 浩次

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 窪島 肇

（Tel: 03-3222-0132）

本社オフィス移転に関するお知らせ

 当社は、下記の通り本社オフィスの移転を行うことを決定いたしましたので、下記の通

りお知らせいたします。

なお、定款上における本店所在地の変更につきましては、平成 26 年３月 25 日開催予定

の当社第 14回定時株主総会にて諮ってまいります。

記

１．本社オフィス移転先

  東京都港区芝一丁目７番５号 ロート東京ビル 5階

２．業務開始予定日

  平成 26年３月 10日（月）

 ３．移転する会社

   株式会社メディビックグループ

   株式会社メディビック

   株式会社メディビックファーマ

   株式会社 Asia Private Equity Capital

４．本社オフィス移転の理由

  当社グループの業容拡大に対応するとともに、業務効率の改善および固定費のコス

トパフォーマンス向上を目的としております。

５．業績に与える影響

  本移転が業績に与える影響については、現在精査中であり、今後、その関連費用が

確定し、業績に影響を与えると判断した場合は速やかに開示いたします。

以上